
                                                                                     Gołuchów, 2011 – 01 – 24  

 

ZARZĄDZENIE NR 19/2011 

WÓJTA GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 24 stycznia 2011r. 

 

w sprawie odwołania alarmu przeciwpowodziowego 

 

 

Na podstawie art.31a i art.7 ust.1 pkt. 1, 14 ustawy z dnia 8 marca 1990r                 

o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm./                             

 

zarządzam,  co następuje: 

 

§ 1 

 

W związku z obniżeniem stanu wód na rzece Prosna poniżej stanu alarmowego                        

i ustąpieniem zagrożenia powodziowego odwołuję alarm przeciwpowodziowy dla 

Gminy Gołuchów z dniem 24 stycznia 2011r. od godz. 900 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Gołuchów oraz 

pracownikowi ds. zarządzania kryzysowego. 

 

§ 3 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 18/2011 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 15 stycznia 2011r. 

w sprawie ogłoszenia alarmu przeciwpowodziowego. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega niezwłocznemu 

ogłoszeniu. 

 

 

 

                                                                                                     WÓJT 

                                                                                          /-/ Marek Zdunek 

 

 


